
MOZAİK (IZZI) 
 
Yaş: 8-99 Oyuncu: 1         
 
İÇİNDEKİLER: 64 adet mozaik kartı 
 
AMAÇ: 
Mozaik kurallarına göre 8x8 kare oluşturacak şekilde 64 kartı yerleştirmektir.   
 
OYUN: 

                                                                                     
 
Her biri kendine özgü sonsuz sayıdaki çözümleri arka arkaya yapmak isteyeceksiniz! 
Mozaik ile aynı deseni ikinci kez oluşturmak neredeyse olanaksız! 
 

 
 

 
 
 
 

 
         Diyagonal 
 
 

 
Mozaik Oyununu Kaç Farklı Şekilde Çözebilirsiniz? 
Mozaik oyununu çözmenin birçok yolu var. Aşağıda görülen desenlerden birini oluşturmaya çalışın. 
Dikkat: Çerçeve deseni en zor olandır! 
 

     
 Baklava       X     Bordür 
 

 
 

İki kartı yanyana koyabilmeniz için kenarlarındaki 
renkler birebir eşleşmeli, Siyah yalnızca Siyaha 
ve Beyaz yalnızca Beyaza değmeli! 
 
Yandaki kartların Mozaiği Nasıl 
Oluşturduğunu Görebiliyormusunuz? 
Kendi kendinize veya arkadaşlarınızla 
oynayabilirsiniz. Mozaiği oluşturmaya 
başladığınızda ara bile vermek istemeyeceksiniz! 
 
 
 
 

Mozaik Oluştur!  
 
Mozaik oyununu birkaç kez oynadıktan 
sonra oyunun daha zor versiyonlarını 
denemek isteyeceksiniz! 
 
Mozaik oyunu yanda gösterildiği gibi 
diyagonal bir çizgi oluşturacak şekilde de 
çözülebilir.  
 
 
 
 

 
 

ThinkFun®  akıl oyunları tasarlayan lider bir markadır.1985 den beri birçok ödül kazanmış oyunlar tasarlamıştır. 
 

Çocuklar ve yetişkinler, eğlenceli meydan okumalarla dolu saatler geçirten, uygulamalı, düşünmeyi kışkırtan oyunların 
tasarlanmasında ThinkFun’a güvenirler. 

 

ThinkFun yüksek kalitede, her yaş grubunun oyunla düşünce becerilerini geliştirebilmesine yardımcı olan yenilikçi oyunlara 
kendini adamıştır. 

 

Diğer eğitici ve eğlenceli ThinkFun oyunları ve bilgi için lütfen sitelerimizi ziyaret ediniz: 
 

www.ThinkFun.com             www.anne.com.tr   (ThinkFun® Türkiye dağıtıcısı) 
 
 anne her yaşa akıl oyunları   Sayfa: 1 / 1           www.anne.com.tr 
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